7 / यो0ब0-24 // 205--2026 व0प०, संची, दिनांक 47.04.2045 एवं आपका कार्यालय पत्रांक- 94, 

दिनांक- 27.02.2046 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में ”02-भवन" 
उपशीर्ष के “43-अनुरक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जीकरण” इकाई में रू0 33,98,000,“- (तैंतीस लाख अंठानबे हजार) 
की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

अनु०-यथो0: 

प्रतिलिपि- छ्ाज्न७ 0शा५०, रिक्षाए/)ं को आज ही विभागीय वेबसाईट पर अपलोड न हेतु 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रॉंक-29,/ बी0टी0ई0-48 ,/ 204--5 
/300 / बजट रांची, दिनांक 30,03.205 एवं वन एवं पर्यावरण विभाग, झारखंड सरकार का